



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Furesø Invest 2017 ApS

Boserupvej 11
3520 Farum
CVR-nr. 38 58 46 93

Årsrapport for 1. januar 2024 - 31. december 2024
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025

Allan Kristiansen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Furesø Invest 2017 ApS
Boserupvej 11
3520 Farum

CVR-nr.: 38 58 46 93

Stiftet: 21. april 2017

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Allan Kristiansen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -14.339.

Egenkapitalen udgør kr. 994.595.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE		675.341	478.234
Personaleomkostninger.....	1	<u>-702.841</u>	<u>-663.677</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-27.500	-185.443
Finansielle indtægter		94.633	116.402
Finansielle omkostninger		<u>-82.228</u>	<u>-74.944</u>
RESULTAT FØR SKAT		-15.095	-143.985
Skat af årets resultat		<u>756</u>	<u>-14</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-14.339</u></u>	<u><u>-143.999</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		84.375	147.250
Overført resultat		<u>-98.714</u>	<u>-291.249</u>
Disponeret i alt		<u><u>-14.339</u></u>	<u><u>-143.999</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>469.263</u>	<u>481.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>469.263</u>	<u>481.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.300.000	2.204.375
Tilgodehavende selskabsskat		0	21.000
Andre tilgodehavender		<u>11.013</u>	<u>9.582</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.311.013</u>	<u>2.234.957</u>
Likvide beholdninger		<u>245.871</u>	<u>126.075</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>715.134</u>	<u>607.075</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.066.147</u></u>	<u><u>2.882.032</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		860.220	958.934
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>84.375</u>	<u>152.500</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>994.595</u>	<u>1.161.434</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kapitalejer		1.921.896	1.551.278
Anden gæld		<u>149.656</u>	<u>169.320</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.071.552</u>	<u>1.720.598</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.071.552</u>	<u>1.720.598</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.066.147</u>	<u>2.882.032</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2024	2023
Lønninger	640.104	599.400
Pensioner	57.200	57.200
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.537</u>	<u>7.077</u>
Personale omkostninger i alt	<u>702.841</u>	<u>663.677</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har leasingforpligtelser vedrørende køretøj. Leasingforpligtelsernes samlede restgæld udgør pr. statusdagen t.kr. 8, for hvilke den længste restløbetid er på 2 måneder. Selskabet er desuden forpligtet til at anvise købere til køretøjerne ved leasingaftalernes ophør. Den samlede anvisningspligt udgør pr. statusdagen i alt t.kr. 89.